



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LC FYN APS

C/O JOHANNES SVANE, MØLLEGYDEN 68, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2020

Johannes Svane

CVR-NR. 34 21 58 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LC Fyn ApS c/o Johannes Svane Møllegden 68 5471 Sønderød
	CVR-nr.: 34 21 58 12 Stiftet: 19. januar 2012 Hjemsted: Sønderød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Mosborg Svane
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 83 tkr. anses for tilfredsstillende, da der i året er sket opstart af endnu et center.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.202.666	1.214.825
Personaleomkostninger.....	1	-975.498	-794.983
Af- og nedskrivninger.....		-105.567	-181.643
DRIFTSRESULTAT		121.601	238.199
Andre finansielle indtægter.....	2	3.084	0
Andre finansielle omkostninger.....		-17.924	-13.841
RESULTAT FØR SKAT		106.761	224.358
Skat af årets resultat.....	3	-24.000	-49.192
ÅRETS RESULTAT		82.761	175.166
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		82.761	175.166
I ALT		82.761	175.166

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		202.169	251.003
Indretning af lejede lokaler.....		198.279	42.413
Materielle anlægsaktiver.....	4	400.448	293.416
Andre værdipapirer.....		2.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		67.704	65.409
Finansielle anlægsaktiver.....	5	69.704	66.409
ANLÆGSAKTIVER.....		470.152	359.825
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		50.484	40.592
Varebeholdninger.....		50.484	40.592
Udskudte skatteaktiver.....		14.000	38.000
Andre tilgodehavender.....		99.139	70.667
Periodeafgrænsningsposter.....		138.544	0
Tilgodehavender.....		251.683	108.667
Likvide beholdninger.....		29.988	60.051
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		332.155	209.310
AKTIVER.....		802.307	569.135
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.229	-80.533
EGENKAPITAL.....	6	82.229	-533
Anden gæld.....		23.500	0
Ansvarlig lånekapital.....		182.784	175.754
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	206.284	175.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.490	23.767
Selskabsskat.....		0	24.662
Anden gæld.....		290.759	289.664
Periodeafgrænsningsposter.....		109.545	55.821
Kortfristede gældsforpligtelser.....		513.794	393.914
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		720.078	569.668
PASSIVER.....		802.307	569.135
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	910.599	718.781	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.385	20.918	
Andre personaleomkostninger.....	43.514	55.284	
	975.498	794.983	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.084	0	
	3.084	0	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	24.662	
Regulering af udskudt skat.....	24.000	24.530	
	24.000	49.192	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.396.379	311.652	
Tilgang.....	34.877	0	
Kostpris 31. december 2019.....	1.431.256	311.652	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.145.376	91.517	
Årets afskrivninger	83.711	21.856	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.229.087	113.373	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	202.169	198.279	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.000	65.409	
Tilgang.....	1.000	2.295	
Kostpris 31. december 2019.....	2.000	67.704	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.000	67.704	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			80.000	-80.532	-532	
Forslag til resultatdisponering.....				82.761	82.761	
Egenkapital 31. december 2019.....			80.000	2.229	82.229	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	23.500	0	23.500	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	182.784	0	0	175.754	0	
	206.284	0	23.500	175.754	0	
 Eventualposter mv.						8
Operational leasing						
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 210 tkr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 14, 20 og 57 mdr. med en samlet restleasingydelse på 803 tkr.						
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet tilsammen udgør 1.410 tkr. Der er tale om en opsigelsesvarsel på 6 måneder samt en uopsigelsesperiode som udløber den 1. marts 2025.						
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 197 tkr. i 2019.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed overfor udlejer har selskabet afgivet en bankgaranti på 113 tkr. som træder i stedet for kontant depositum.						
Til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varelager.....					50.484	
Materielle anlægsaktiver.....					400.448	
I alt					450.932	
